
記者発表資料
令和３年７月２７日
東 北 地 方 整 備 局
釜 房 ダ ム 管 理 所

釜房ダム管理所長優良業務・優良工事表彰式
を中止いたします。

令和３年７月２８日（水）に予定しておりました 「釜房、
」 、ダム管理所長優良業務・優良工事表彰式 につきまして

台風８号の接近による対応のため、中止いたします。

このたびの受賞者の皆様につきましては、表彰状の発送を
もって表彰に代えさせていただきます。

、 。何卒ご理解を賜りますよう よろしくお願い申し上げます

＜発表記者会：宮城県政記者会、東北電力記者会、東北専門記者会、仙南記者クラブ＞

問い合わせ先

国土交通省 東北地方整備局 釜房ダム管理所
電話 ０２２４－８４－２１７１（代表）
管理所長 狩野 武志（内線２０１）

か り の た け し


